
v/8

zÁBrs o výsr.sDxu volEB Do zAsŤupITELswA oscr 1)

ie voibách do zastupitelsťva obce (městysu, mésta, měst,ské části, městského obvodu)
l{odonín 

^ 
k ř6c g§aqrli m

konaných ve dnech {dne) .??,99, -:.?119?.?9??. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebnich komisi zjištěny výs!-eciky voleb v obci.

počet volebních okrsků
Počet okrskových volebnich komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, lellchž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličŮ a jejich dodatkŮ
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obá}ek

1

1

1

66
33
)a

A} JnÉna a příjrení zvolených ělenů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmeni Věk
zvoleni

Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Michal MOjŽiš
1. Micha1 Mojžíš

Volebni strana č. 2 - Miroslav Blažek
1. Miroslav Blažek

ZZ

zY

2B

23

49

6B

41

34

54

52

Vo}ební
L.

r./o1ební
1.

Volební
]-.

Vo-1ební
1.

strana
Marcela

strana
Josef

strana
Mílan

strana č. 3 - Miroslav Blažek m1

Miroslav Blažek m1.

č.4_ MarcelaBlažková
Blažková

č. 5 - Josef Starý
Starý

č.6-MilanŤrpkoš
Trpkoš

Volební strana č. 7 - Mgr. Jan Blažek
1 . Jan B]_ažek

B) Jména a příjnení náhradnilů:
Pořadí Jméno a příjrneni
nahrad.

69

Věk

1.

Pořadi na HL

)q

Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Micha1 MojŽÍš
Bez náhradníků

Volebni strana č. 2 _ Miroslav BlaŽek
Bez náhradníků

Volebni strana č. 3 - Mirosfav BlaŽek m1

Bez náhradníků

Volební strana č. 4 - Marcefa Blažková
Bez náhradníků

Volebni strana č. 5 - Josef Starý

541'794 - str.



a

v/8
zÁprs o rrýsr.eDrg voLtB Do

Bez náhradníků

',::.'ebni strana č. 6 - Milan Trpkoš
Bez náhradniků

:,rciebni strana č. 7 - Mgr. Jan Blažek
Bez náhradníků

zAsťt PlTEtsťvA oBcE 1)

1-
y.

&

{;

C) Celkowý PoČet Platných hlasů pro jednotlivé vo]-ební strany a pro jednotliwékandídátY' hranice Poětu hlasú pro změnu pořadí trandidrárta pro přidělení mandátu:
Volební strana č. 1 - Míchal Mojžíš
Počet hlasů pro stranu: 22, hranice: nepočítá sekandidáti poř. Jméno a příjmení Počet, hlasůčís1o

1 Michal Mojžíš
22

Vo]_ebn.i strana č- 2 - Miroslav B}ažek
Počet hlasů pro stranu: 29, hranice: nepočítá sekandídáti poř. ,Jméno a příjmení počeť h.lasůčisio

1, Miroslav Btažek
29

Volební strana č. 3 - Miroslav Blažek mlPočet h}asŮ pro stranu: 27, hranice:Kandldáti Poř. Jméno a příjmení
nepočítá se

čis lo Počet hlasů
1. Miroslav Blažek rnl _

2,7

Vo_Iební sLrana č- 4 - Marcela Blažková
Počet hlasŮ pro sl-ranu: 2B, hranice: nepočílá sekandidáti poř. Jméno a příjmení

čís1o Počeť hlasů
1. Marcela Blažková

2B
Volební sťrana č. 5 - ,Josef Starý
Počet hlasů pro stranu. 23, řrranice:Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

nepočít,á se
čis1o Počei hlasů

1. Josef Starý
23

Vo}ebni strana č. 6 - Milan Trpkoš
Počet h}asŮ pro stranu: 23, hranice: nepočitá sekandidáti poř- Jméno a příjmení

čís1o Počet hlasů
1. Milan Trpkoš

23
Volební stlana č. 1 - Mgr. Jan B_lažek
Počet hlasů pro st,ranu: 25, hranice: nepočítá sekandidáti poř.

čis1o
Jméno a příjmeni Počet hlasů

1. Jan Blažek

547194 - str. č. 2



Pří].oha ě. 1

K zÁplsu o výstEDKu votgB Do zAsŤupIŤELsl,t/A oBcEl} List č. 1
Obec (městys, měsťo, městská část, městský obvoci)
{g4e+i+. . okres . Chrudin .

Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne) : ..11 ,.92,.

Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztalru k hraaici pro posbrp do dalšího
zjišťování wýsr.edků voleb a seztrÉim volební.ch stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

?4..9,9.,.29,12

Počet volených č}enŮ zastupítelstva:Celkem platných hlasů:

volební strana

7,11

počet počet
irlasů kand.

Přepoč. záklaci
pro porovnání
k hranici

Poměr hlasů
k základu v *

c.

c.

1-
2-
3-
4*
5-
6_
"]_

Michal Mojžiš
Miroslav Blažek
Miroslav Blažek ml
Marcela Blažková
josef Starý
Mi}an Trpkoš
Jan Blažek

29,00
28,00
2,1 ,o0
25, aa
23, a0
23,00
22, oo

shodných podílů by1o

2 - Miroslav Blažek
4 - Marcela Blažková
3 - Miroslav Blažek m1
7 - Jan Blažek
6 - Milan Ťrpkoš
5 - Josef Starý
1 - Micha1 Mojžíš

určeno losem

22 1

29 1

21 1

281
23 1

237
13 l_

25,28
atr 2a
,É, )a
25 ,28
25,28
25,28
)q )a

B7, 00
!74, 68
1"0 6 , 1,1

770 ,7 3
90,96
90,96
98, 81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které
Michal Mojžíš
Miros]_av Blažek
Miroslav Blažek ml.
Marcela B]_ažková
Josef Starý
Mílan Trpkoš
Jan Blažek

postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

2. Pořadí rrlpočtených podílů, poě€t rnandátů pro jednotlivé volební strarry:

Pořadi Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební sťrany
1.
z.
3.
l,

5.
6.
7.

Pořadí

volební strana Mandátv
1 - Michal Mojžíš
2 - Miros]_av Blažek
3 - Miroslav Blažek ml
4 - Marcela Blažková
5 - Josef Starý
6 - Milan Trpkoš
7 - .ian Blažek

1

1

l

7

1

7

1

54-1"1 94 - str. č. 4


